
№ 1326 от 26.06.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 12.01.2018 № 40». 
 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города 
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018 № 40 «Об установлении расходных 
обязательств по Железногорской городской Думе» следующего содержания: 

1) дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания: 

« 1.3. Мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы: 

 - оплата расходов, связанных со служебными командировками.»; 
2) в пункте 2 слова « в подпункте 1.1.» заменить словами « в подпунктах 

1.1., 1.3.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Глава города Железногорска                                                                  Д.В.Котов 
 

 

 

 

 

Васильева Н.В. 

5-14-32 


